le docteur ALPHONSE BECK, du même lieu,
des blocs de granit existant sur une forêt à châtaigners et à bois taillis

à la Barmaz, territoire de Collombey-Muraz,
à charge de transmettre les objets donnés à la Société helvétique des

sciences naturelles.

Acte du 23. juillet 1869.
LADISLAS POTTIER, notaire.

L'an mil huit cent soixante-neuf, le vingt-trois juillet.
Par devant moi Ladislas Pottier, notaire, de résidence

à Monthey, et en présence des témoins soussignés,

Comparaît
Monsieur Louis Breganti, fils de feu Jean, maître-tailleur

de pierres, domicilié à Monthey,
Lequel déclare donner, à titre de donation entre vifs,